令和２年６月１１日・１２日

保護者の皆様へ

田 尻 町 立 小 学 校

校長  池本 勝利

1学期の給食最終日について（お知らせ）

初夏の候、皆様方にはご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教育活動

に、ご理解・ご協力いただきありがとうございます。

さて、新型コロナウィルスに係る緊急事態宣言の解除に伴い、臨時休校も明け、少

しずつではありますが、学校も日常を取り戻しつつあります。今週から給食が始まり、

来週からは通常授業が再開されます。本来であれば、5月に実施しているはずの家庭

訪問もできず、保護者の皆様とじっくり話をさせていただくこともできずにいます。

7月 15日から 7月 17日の 3日間が個人懇談会の予定となっており、そこで例年より

も時間を取り、お子様の様子についてお話をさせていただきたいと思います。そのた

め、懇談会前日の 7月 14日を給食最終日とさせていただきます。

 前回のお知らせでは、7 月 15 日までが 5 時間授業とまちがって伝えてしまい、お

詫び申し上げます。

〇給食最終日：7月 14日（火）・通常通りの下校

〇個人懇談会：7月 15日（水）～7月 17日（金）・給食なしの１２：１５頃下校

〇7月 20日（月）～8月 6日（木）・給食なしの１２：３０頃下校予定